第 31回アジア太平洋地域大会実行委員会

31stAsia Pacific Area Convention Host Convention Committee

2025 年 2 月吉日

ワイズメンズクラブ国際協会

東西日本区会員各位

                      第 31 回アジア太平洋地域大会

実行委員長    田上 正   （熊本むさし）

広報・PR 委員長  上村 眞智子（熊本ジェーンズ）

ワイズメンズクラブ国際協会・第 31回アジア太平洋地域大会

募金（寄付）・広告ご協力のお願い

拝啓 向春の候、皆さま方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃からのワイズダ

ムへのご奉仕に心から感謝申し上げます。

私たちワイズメンズクラブ国際協会西日本区では東日本区の協力も得て、2025 年 8 月 1 日から 3 日の

間、『For Greater Joy』をテーマに掲げて、熊本市の熊本城ホールを会場として第 31 回アジア太平洋地

域大会を開催すこととなりました。

東西日本区におけるアジア太平洋地域大会開催は、2015 年の京都大会、2019 年仙台大会以来６年ぶり

となり、国内はもとより世界各国から多くのワイズメンのご参集を仰ぎ、復興する熊本城の姿を見てい

ただくと同時に、ワイズメンとユースとの交流を通して、ワイズダムの大きな実りが齎されることを願

っております。

さて、本来大会の費用は、参加者の登録費をもって全てを充足させるべきものですが、出来るだけたく

さんの方々に参加頂きたく、また、多くの海外からの参加者も迎え入れたいとの思いで、登録費を抑えて

いることもあり、大会資金の不足が予測されています。誠に恐縮ではありますが、なにとぞ開催の趣旨を

ご理解賜り、この大会の目的を達成することが出来ますよう、是非とも大会名簿への広告ご出稿、募金

（ご寄付）、のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＊大会概要

1. 大会名称

ワイズメンズクラブ国際協会・第 31 回アジア太平洋地域大会

2. 大会組織

・主催：ワイズメンズクラブ国際協会・アジア太平洋地域

・ホスト：ワイズメンズクラブ国際協会・西日本区

・協力：ワイズメンズクラブ国際協会・東日本区

・協賛：（公財）熊本 YMCA

3. 大会会期

2025 年 8 月 1 日（金）～3 日（日） （ユースコンボケーションは、7 月 30 日（水）から開催）

4. 大会会場

熊本城ホール （ユースコンボケーションは、YMCA 阿蘇キャンプ場で開催）

5. 参加予定者数

700 名 （ユースコンボケーションを除く）

＊大会名簿・広告出稿要領

1. 広告の目標額

250 万円

2. 広告のサイズと料金

1 頁 (横 210mm・縦 297mm)  入稿サイズ【 横 170mm・縦 264mm】    カラー印刷     80,000 円

1/2 頁 (横 210mm・縦 148mm)  入稿サイズ【 横 170mm・縦 130mm】    カラー印刷     40,000 円

1/4 頁 (横 105mm・縦 148mm)  入稿サイズ【 横 85mm  ・縦 130mm】   モノクロ印刷   20,000 円

1/8 頁 (横 105mm・縦 74mm)   入稿サイズ【 横 85mm  ・縦 74mm】    モノクロ印刷   10,000 円

1/16 頁 (横 52mm・縦 74mm)    入稿サイズ【 横 52mm   ・縦 74mm】   モノクロ印刷    5,000 円

広告原稿

原稿は、完全版下でのご提出を原則といたしますが、詳しくは、ご相談ください。

原稿は広報・PR 委員長（上村）までメール添付にてお送りください。

3. 原稿の提出期限

2025 年 6 月 30 日

＊募金要領

1. 募金の目標額

450 万円

2. 募金の金額

１口１万円以上で、任意の金額をお願い申し上げます。

3. 募金の期限

2025 年 6 月 30 日

4. その他

ご寄付頂いた方々のお名前（社名）を大会名簿等に掲載させて頂きます。

※上記募金期限以降のお申し込みは大会名簿に記載できない場合が御座いますので

ご了承願います。

＊申込先（寄付、広告共通）

お申込み先 URL 並びに QR コード

（※当該ページのお申し込みをクリック願います）

https://www.asp-kumamoto.com/advertisement

※ホームページの「ご寄付・広告のお申込み」より進んでいただくか、

https://www.asp-kumamoto.com/advertisement

URL または QR コードで入っていただく方法があります。

＊送金先（寄付、広告共通）

・肥後銀行 流通団地支店 普通預金 396877

・名義： 第 31 回アジア太平洋地域大会 実行委員会 事務局長 前田香代子

・受取人欄：第 31 回アジア太平洋地域大会 実行委員会

・フリガナは：「ダイ 31 カイアジアタイヘイヨウチイキタイカイジッコウイインカイ」と

振込用紙に記入 カタカナ付記欄は、31 は数字です。ここがだいじな所です。

・振り込み用紙に、事務局長 前田香代子は記入不要です

＊お問い合わせ先

第 31 回アジア太平洋地域大会実行委員会・広報・PR 委員長 上村 眞智子

携帯 090-4345-0186  FAX：096-324-5533  e-mail：rudy.mamechiyo@gmail.com

mailto:rudy.mamechiyo@gmail.com